
令和 ７年 ４月 吉日 

関係者各位  

 

 大分大学医学部附属病院 

総合臨床研究センター 

 

 

病院長交代に伴う契約書等読み替えについて 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、令和７年４月１日付で下記のとおり病院長が交代いたしました

ので、ご報告申し上げます。  

これに伴い、既に締結済みの治験等に関する受託契約書ならびに関連書類に

おける実施医療機関の長の表記につきましては、本書をもって読み替えていた

だきますよう、お願い申し上げます。 

なお、別途手続きが必要な場合は、当センターまでお問い合せ下さいますよう、

お願い申し上げます。  

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 

 

 

変更前：大分大学医学部附属病院長 三股 浩光 

 

変更後：大分大学医学部附属病院長 井原 健二 

以上 

 

【連絡先】 

 大分大学医学部附属病院総合臨床研究センター 

 運営・管理部門  

 〒879-5593 大分県由布市挾間町医大ケ丘１丁目１番地 

 TEL：097-586-6163 ／ FAX：097-586-6117 

 e-mail：gcrcjimu@oita-u.ac.jp 

 

mailto:gcrcjimu@oita-u.ac.jp

